resolvatur, interim *jure domini* irrevocabiliter lucratur & domi-
nium præscribit. *l. 2. §. 1. 3. d. in diem addict. l. 7. §. 4. pro Emt.* Gotofr.
ad l. 3. d. contr. Emt. n. 53. primus enim Emtor interim Dominus est
& manet, fructusque medio tempore ante oblationem pretii, jure
temporalis domini perceptos, suos facit, Mynsing. *6. O. 70. n. 1. &*
13. Gail. 2. O. 16. n. 1. Knichen. d. vestitur. pact. p. 2. e. 4. n. 215. 217. 223.
& 224. etiam stante pacto resolutive. Fr. Card. Mantic. *d. tac. &*
ambig. Convent. lib. 4. tit. 32. n. 3. 4. & 99. nulla quippe conditio reso-
lutiva principium essentiae Contractus impedit, post Tiraqvell.
Wesemb. *Com. tit. d. cond. ob caus. n. 42.* unde conditionis resolutæ
implementum non præsumitur, sed probari debet per eum qui, se
in dispositione conditionali fundat. Tabor ad Barbof. *Thesaur.*
lib. 3. c. 43, Ax. 12. nam etsi pactio redhibitoria efficiat, ut quoad hoc
quodammodo videatur distractus, attamen venditio continens
pacti onem revendendi, perfecta, absoluta & pura est, non con-
ditionalis venditio, cujus annexa redhibitio ipsam conventionis
substantiã & vigorem non afficit, sed Emtor interim facit fructus,
qui interea provenerunt, irrevocabiliter suos. *l. necessario. 8. d. peric.*
& comod. rei vend. l. ubi. 4. d. in diem addict. l. 2. & 6. C. d. pact. int. Emt.
& vend. Richt. add. l. 2. n. 47. A. Knich. d. vestit. pact. p. 2. c. 4. n. 215. &
224. B. F. n. possessor in percipiendis fructibus, id juris habet quod
dominis tributum est. *l. 25. §. 1. d. usur.* & quamvis in pacto ad-
ditionis in diem & legis Commissoriæ, aliisque casibus, quibus
contractus venditionis *ipso jure* resolvitur & dominium in vendi-
torem transfertur, fructus venditori restituendi veniant, cum
perinde habeantur, ac si res nunquam fuisset vendita, *l. 6. 16. d. in*
diem addict. l. 5. d. L. Commis. Attamen si non ipso jure dominium
in venditorem transfertur, sed ex partium conventionem contractus
venit resolvendus, ut in hoc pacto de retrovendendo, fructus in-
terea percepti non veniunt restituendi, *d. l. 2. C. d. pact. int. emt.* quæ
lex tantum loquitur de rei, non fructuum, *restitutione*, quæ iteratam
requirit traditionem facto emtoris, Perez. *d. l. n. 18.* quemadmodum
igitur B. F. possessor, ita & Emtor cum pacto redimendi, interim
quod res non redimitur, est illius Dominus, & consequenter
fructus ex re sua perceptos, suos facit & lucratur *l. 25. d. usur.*
Coraf. *3. Miscell. 9.* Perez. *d. l. n. 19.* Gestalt dann die Hochfürstl
Magdeb.